

**Položkový rozpočet na projekt na rok 2019
do výšky schválenej dotácie a iných zdrojov**

Príjemca dotácie	Jacovce			
Okres	Topoľčany			
Výška dotácie (€)	z rozhodnutia	5 000,00	skutočná	5 000,00
Výška iných zdrojov (€)	z rozhodnutia	263,16	skutočná	12 960,00
Celkové náklady projektu (€)		5 263,16		17 960,00

P. č.	Názov položky	Množstvo	Merná jednotka (ks, m ² , m ³ , atď.)	Jednotková cena (€)	Suma (€)
1	Pomôcky pre naslednú starostlivosť: 1 ks motor. kosačka, 1 ks záhradné akumul. nožnice, 3 ks motyky, 2 ks rýle, 2 ks hrable, 2 ks hadica 20m, 1 ks postrekovač, 2 ks kondy	1	sada	800,00	800,00
2	Osadenie odpadkového koša do betónovej pätky, vrátane výkopu a zabetónovania pätky	2	ks	60,00	120,00
3	Odpadkový koš dodávka	2	ks	180,00	360,00
4	Osadenie parkovej lavičky so zabetónovaním nôh, vrátane výkopu a zabetónovania pätk	2	ks	60,00	120,00
5	Parková lavička s operadlom - dodávka	2	ks	240,00	480,00
6	Plošná úprava terénu pri nerovnostiach terénu nad 150 - 200 mm na svahu	300	m ²	3,00	900,00
7	Schody z lomového kameňa, pre dlažbu na sucho so zaliatím škár matlou, hr.kameňa 300 mm	4,8	m ²	50,00	240,00
8	Odstránenie ruderálneho porastu s odvozom zhrabkov do 20 km a so zložením na svahu nad 1:5 do 1:1	200	m ²	5,00	1 000,00
9	Zásyp sypaninou so zhutnením jám, šachiet, rýh, zárezov alebo okolo objektov do 100 m ³	1,5	m ²	3,00	4,50
10	Založenie trávnik parkového výsevom v rovine do 1:5	200	m ²	3,00	600,00
11	Trávové semeno - parková zmes	6,18	kg	30,00	185,40
12	Hĺbenie jamiek pre výsadbu v horn. 1-4 s výmenou pôdy do 50 % v rovine alebo na svahu do 1:5 objemu nad 0,125 do 0,40 m ³	1	ks	10,00	10,00
13	Hĺbenie ryhy v horn 1-4 s výmenou pôdy do 50 % v rovine alebo na svahu do 1:5, šírky do 600 mm, hĺbky do 500 mm	5	m	20,00	100,00

14	Výsadba kvetín do pripravovanej pôdy so zaliatím kvetín do kvetináča	9	ks	3,00	27,00
15	Zeleň do kvetináčov - podľa výberu	9	ks	10,00	90,00
16	Kvetináč, obdĺžnikový pôdorys, opláštený drevom	3	ks	180,00	540,00
17	Obrobenie pôdy kultivátorom v rovine alebo vo svahu do 1:5	200	m2	1,00	200,00
18	Obrobenie pôdy hrabaním v rovine alebo na svahu do 1:5	200	m2	1,00	200,00
19	Výsadba dreviny s balom na svahu nad 1:5 do 1:2, pri priemere balu nad 300 do 400 mm	1	ks	5,00	5,00
20	Lipa veľkolistá v. 180 cm	1	ks	60,00	60,00
21	Zakotvenie dreviny tromi a viac kolmi pri priemere kolov do 100 mm pri dĺžke kolov 2 m	3	ks	15,00	45,00
22	Tyče ihličnanové tr. 1, hrúbka 7-8 cm, kus - dĺžky 6 m a viac s kôrou	3,03	ks	5,00	15,15
23	Výsadba živého plota do vopred vyhlúbenej ryhy v rovine alebo na svahu do 1:5 z drevín s balom	10	ks	12,00	120,00
24	Kanadská čučoriedka	10	ks	6,00	60,00
25	Osadenie informačnej tabule so zabetónovaním nôh	1	ks	36,00	36,00
26	Informačná tabuľa	1	ks	180,00	180,00
27	Presun hmôt pre sadovnícke a krajinárske úpravy	8,611	t	180,00	1 549,98
28	Vezova zostava /2xveža, smykacka, 3x kovové bariery osad. do drev.rámu, 2x stožiar s vlajkou, kresliaca tabuľa, sikmý sieťový výlez, sikmý výlez s lanom, most s kovovým zábradlím	1	ks	3 960,00	3 960,00
29	Reťazová trojhojdačka /1xsedadlo normal, 1x sedadlo baby, 1x sedadlo hniezdo/	1	ks	1 031,97	1 031,97
30	Hojdačka na pružine	1	ks	480,00	480,00
31	Montáž prvkov detského ihriska, vrátane výkopu a zabetónovania pätiiek	1	kpl	240,00	240,00
32	Kladenie gumovej dlažby, vrátane podkladnej vrstvy	100	m2	6,00	600,00

33	Dodávka gumenej dlažby, vrátane podkladnej vrstvy	100	m2	36,00	3 600,00
34					-
35					-
36					-
37					-
38					-
39					-
40					-
41					-
42					-
43					-
44					-
45					-
SPOLU					17 960,00

UPOZORNENIE:

Názvy položiek, množstvá a merné jednotky jednotlivých položiek musia byť zhodné s tými, ktoré boli uvedené v položkovitom rozpočte predloženom spolu so žiadosťou o poskytnutie podpory formou dotácie z Environmentálneho fondu na rok 2019 v rámci Programu obnovy dediny podanej v roku 2018.

Pre každý riadok v tabuľke položkovitého rozpočtu musia byť vyplnené údaje vo všetkých stĺpcoch. Jednotkové ceny (€) musia byť uvedené s DPH.

V Jacovciach, dňa

Spracoval:

Pečiatka a podpis
štatutárneho orgánu
žiadateľa

Pečiatka a podpis
dodávateľa